
ZARZĄDZENIE NR 248/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego
obchodów 30-lecia samorządu terytorialnego w gminie Żnin

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 235/2019 burmistrza Żnina z dn. 13 listopada 2019 r. §1. przyjmuje brzmienie:  
Powołuję Komitet Organizacyjny obchodów 30-lecia samorządu terytorialnego w gminie Żnin w składzie:

1) Robert Luchowski, Burmistrz Żnina - przewodniczący komitetu,

2) Grzegorz Koziełek, Przewodniczący Rady Miejskiej w Żninie,

3) Halina Rosiak-Kozłowska, Zastępca Burmistrza Żnina,

4) Sławomir Kujawa, Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Żninie,

5) Mirosław Gatka, sekretarz gminy Żnin,

6) Paweł Sikora, dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy,

7) Łukasz Marnocha, dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia,

8) Maria Bursztyńska, dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie,

9) Jacek Świtała, dyrektor Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Żninie,

10) Jędrzej Małecki, dyrektor Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie,

11) Magdalena Zygmunt, dyrektor Żnińskiego Domu Kultury,

12) Beata Czaczyk, dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie,

13) Jerzy Śniadecki, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie,

14) Agnieszka Ziółkowska, koordynator Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie,

15) Dawid Kolasa, kierownik referatu Informacji, Sportu i Turystyki.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 235/2019 Burmistrza Żnina z dnia 13 listopada 2019 r. pozostają bez 
zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 30FEBDBE-EF3D-4D9D-9889-F1141F456C67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Analiza przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 2020 wykazała, że w kalendarzu zaplanowanych

wydarzeń funkcjonują inicjatywy, których specyfika i zakres mogą być przesłankami do włączenia ich w

przebieg obchodów jubileuszu 30-lecia samorządu terytorialnego w gminie Żnin. Ponieważ wydarzenia te

dotyczą spraw społecznych oraz zdrowia, pojawiła się potrzeba rozszerzenia komitetu organizacyjnego o

osoby kierujące jednostkami działającymi w tych obszarach.

W związku w powyższym wydanie przedmiotowego zarządzenia jest uzasadnione.

Niniejsze zarządzenie zmieniąjace wprowadza również korektę ortograficzną treści zarządzenia 235/2019

oraz ujednolica precedencję stanowisk członków komitetu.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 30FEBDBE-EF3D-4D9D-9889-F1141F456C67. Podpisany Strona 1




